
[T DIRECCION ADMINISTRACION DE EDUCACION MUNICIPAL
Municipalidad de Chillán Viejo

AUTORIZA PERMISO A FUNCIONARIOS
DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACION
QUE SE INDICA

l.- Las facultades confer¡das en la Ley No I g.695, Orgánica Const¡tucional
de Municipalidades refundidas con todos sus textos modificatorios.

2.- Ley 19.543 del 24.12.97 "Regula el Traspaso de Servicios Municipales
entre las Municipalidades de las Comunas que indican,,.

3.- Las instrucc¡ones contenidas en la Ley N.1g.gg3, sobre Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales.

4.- Decreto Alcaldicio N"10.813 del 30 de dic¡embre de 2022, que designa a
Don Rafael Bustos Fuentes como Secretario Municipal Subrogante.

DECRETO ALCALDICIO NO

CHILLAN VIEJO, 1t HAR 2023

VISTOS:

CONSIDERAN DO:
a).- Decreto Alcaldicio N'939 del 03 de febrero de 2

subrogancias automáticas para funcionarios del Departamento de Edu
b).- El permiso presentado por el Funcionar¡o del

202ü

022, que establece
cación.

Departamento de
Educación que se indica. de fecha 03.03.2023 para que se le conceda Permiso con goce
de remuneración

DECRETO:
1.- AUTORIZASE Permiso Administrativo a la Func¡onaria que se indica

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE

reR
//s'/

DIF.E

ñu,

ANG A CARO RODRIGUEZ
DTRECTORA DAEM (R)

RAF STOS FUENTES
O MUNI rPAL (S)

/c¡l
Municipal, Carpeta perm¡sos, Educación

SE

/RBF/ , oU\,.
ución fl Educativo;

19.521.260-0 ¡illLA JARA ISLA 24t02t2023 AM 24t02t2023 PM PARTAMENTO DE EDUCACION1 lo.

r!!ra

,"rl

Reg¡stro C loria (S APER)
Establecim

Rut Nombre 0esde Hasta Días Un¡dad

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


